***

KANTON AARGAU Gemeinde Wettingen

Bezirk Baden

Protokoll der Ersatzwahl des 7. Mitgliedes des Gemeinderates fur den Rest der
Amtsperiode 2014/2017 vom 12. Februar 2017

Statistische Angaben:
Anzahl Stimmberechtigte

Stimmrechtsausweise brieflich

davon unglltige Stimmrechtsausweise brieflich

Stimmrechtsausweise E-Voting
Stimmrechtsausweise Urne

Total giiltig eingereichte Stimmrechtsausweise

Eingelangte Wahlzettel

Ausser Betracht fallende Wahlzettel
Leere
Unglltige

In Betracht fallende Wahlzettel

Stimmbeteiligung: 42.6 %

Ergebnisse:

Gemeinderatsersatzwahl (1 Sitz / 2. Wahlgang)

12'540

5'947
75 5'872
0
165
6'037
5'338

330

29 359
4'979

Stimmen haben erhalten: Anzahl Kandidatin/Kandidat ist
Egloff Martin 2'536 | gewahlt
Michel Roland 2'443 | nicht gewahlt
Total gultige Stimmen 4'979
Unterzeichnung Gemeindewahlbiiro
Namens des Wahlburos:
Prasidentin/Prasident Aktuarin/Aktuar

Die Stimm- und Wahlzettel, die Stimmrechtsausweise sowie die ausgesonderten ungiiltigen brieflichen Stimmabgaben sind von der Gemeinde versiegelt,
gegebenenfalls nach den einzelnen Vorlagen getrennt, zu verpacken und an einem sicheren Ort aufzubewahren.

12.02.2017 /12:01:50 GBARWIE1



